de energia elétrica, potência 112,5 KVA, relação de tenções 13.800 
V-220/127, para alimentação provisória do Instituto de Benefício de 
Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA”. 
Fundamento Legal: Artigo 75, VIII, §6º da Lei nº 14.133/2021. 
Valor Total: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). 
Inicio: 31/07/2025 - Prazo: 06 (seis) meses.  
Signatários: Maciley dos Santos Amorim | CPF: 024.xxx.xxx-96 
pela Contratante, e Edircimar Pereira de Sousa | CPF: 548.xxx.xxx-
34 pela Contratada.